PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТЮЛЬГАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2019

          с.Екатеринославка

                 № 35 -п

О создании рабочей группы по проведению

 Всероссийской переписи населения  2020 года на территории муниципального образования Тюльганский  район
Федеральным законом от 25 января 2002 года            № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения, постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», постановлением Правительства Оренбургской области  от 10 апреля 2019 № 217-п                      «О комиссии Оренбургской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» и в целях организации проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

муниципального образования Екатеринославский сельсовета

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на  территории муниципального образования Екатеринославский сельсовета (приложение 1).
2.  Настоящее  постановление подлежит размещению на сайте муниципального образования Екатеринославский сельсовет.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Екатеринославский сельсовет                                                       А.Г.Сулимов
                          Приложение № 1

к постановлению администрации

Екатеринославского сельсовета

 от 14 .10.2019  №35 -п
Состав рабочей группы по проведению

 Всероссийской переписи населения  2020 года на территории муниципального образования Екатеринославский сельсовет
Сулимов Александр Геннадьевич – председатель рабочей группы,
                                                                глава сельсовета
Кузнецова Елена Михайловна   -       секретарь  рабочей группы,

                                                       специалист 1 категории  администрации
Члены группы:

Воронцова Евгения Андреевна  -    специалист 2 категории  администрации

Алексенко Александр Андреевич – специалист по воинскому учету

Рысай Людмила Алексеевна      -      библиотекарь ,Екатеринославской

                                                            сельской библиотеки